B-2 Maringá, domingo, 25 de setembro de 2022 CLASSIFICADOS

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
J.R. FARDIN E CIA LTDA torna público que irá requerer ao IAT, a Licença de
Operação  para beneficiamento, armazenagem e comercio de
graos instalada na rodovia PR 554, km 18, Gleba Andira, Sao Jorge do Ivai-
PR.

Este documento foi assinado digitalmente por Angelo Michio Lugoboni.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C3A0-4168-A8E4-AF2B.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento  ac ima fo i  p ropos to  para  ass ina tu ra  d ig i ta l  na  p la ta fo rma Iz iS ign .  Para  ver i f i ca r  as  ass ina tu ras  c l ique  no  l i nk :

https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/C3A0-4168-A8E4-AF2B ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: C3A0-4168-A8E4-AF2B

Hash do Documento

7B1B4F265EF08D395BD5D166DB475334CC1D8B4CF9CDCB61DBE044D0A7974195

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 25/09/2022 é(são) :

angelo Lugoboni - 061.612.029-05  em 25/09/2022 10:20 UTC-

03:00

Nome no certificado: Catedral Editora Comunicacao Propaganda

E Pesquis

Tipo: Certificado Digital - CATEDRAL EDITORA COMUNICACAO

PROPAGANDA E PESQUIS - 34.263.987/0001-59